
Srdíčkový den  
     Letošní Srdíčkové dny se konaly v týdnu od 3. do 7. prosince. Srdíčkové dny se již dostaly do 

povědomí široké veřejnosti a představují pro lidi dobročinnou akci, která probíhá třikrát ročně na jaře, 

na podzim a v zimě. Pokaždé v sobě skýtá překvapení pro lidi, kteří jsou na ulicích oslovováni studenty 

středních škol. Ti jim nabízejí drobné předměty s usměvavým sluníčkem, které je symbolem pro štěstí a 

současně logem. Tváří letošních Srdíčkových dní je krásná holčička z jižních Čech Veronika, která trpí 

od narození nevyléčitelnou nemocí motýlích křídel.  

Ve dnech 5. 12. - 6. 12. 2018 se Srdíčkového dne zúčastnili naši žáci 2. ZA B a 3. ZA, kterým se podařilo 

vybrat částku 22 396,- Kč.  

Poděkování patří všem, kteří se do sbírky zapojili a kteří si poděkování opravdu zaslouží. 

                                                            Mgr. Věra Severová 

                                                                                koordinátorka charitativních akcí 

 


